

Årsredovisning för
Kullens bemanning AB

559362-2086

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aref Davodi
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kullens bemanning AB, 559362-2086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess bemanningsverksamhet av trafikskolor med trafiklärare och annan administrativ personal.

Bolaget ingår i kullenskoncernen med moderbolag Kullens Gruppen AB (559414-9840).

Omsättningen ökade över 80% under räkenskapsåret 2024 till en följd av att bolagets uppdragsgivare utökade sin verksamhet, vilket har medfört en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	8 146 433	4 506 365	4 884 228
Resultat efter finansiella poster	872 962	134 275	71 858
Soliditet %	7,1	15,2	8,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	50 360	106 667
Balanseras i ny räkning		106 667	-106 667
Årets resultat			-362
Belopp vid årets utgång	25 000	157 027	-362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 027
Årets resultat	-362
Summa	156 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 665
Summa	156 665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 146 433	4 506 365
Övriga rörelseintäkter		226 832	182 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 373 265	4 689 274
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 469	-61 947
Personalkostnader	2	-7 393 065	-4 493 302
Summa rörelsekostnader		-7 498 534	-4 555 249
Rörelseresultat		874 731	134 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 159	0
Summa finansiella poster		-1 769	250
Resultat efter finansiella poster		872 962	134 275
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-872 962	0
Summa bokslutsdispositioner		-872 962	0
Resultat före skatt		0	134 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-362	-27 608
Årets resultat		-362	106 667

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 132 053
Fordringar hos koncernföretag		2 290 111	0
Övriga fordringar		6 305	25 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 227	0
Summa kortfristiga fordringar		2 465 643	1 157 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 392	39 814
Summa kassa och bank		100 392	39 814
Summa omsättningstillgångar		2 566 035	1 197 025
SUMMA TILLGÅNGAR		2 566 035	1 197 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 027	50 360
Årets resultat		-362	106 667
Summa fritt eget kapital		156 665	157 027
Summa eget kapital		181 665	182 027
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		872 962	0
Summa långfristiga skulder		872 962	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	84
Skulder till koncernföretag		2 266	0
Skatteskulder		144 446	115 655
Övriga skulder		839 846	398 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		524 850	500 904
Summa kortfristiga skulder		1 511 408	1 014 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 566 035	1 197 025

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	12

Underskrifter

Stockholm

Aref Davodi

2025-06-30

Aref Davodi
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ricardo Olivares

Ricardo Olivares
Auktoriserad revisor
